A neque cori hordei; sic econtra hæc et virgo et conjux est, et idcirco argentei ejus et mille sunt et ducenti. Præterea et hoc notandum quod illa et argentum accipit et hordeum, hæc autem solummodo argenteos. Quia habet quidem illa quidpiam argenti, id est sermonis sancti in lege et prophetis, et soli hordeo occidentis litteræ incumbit. Hæc autem totum, quod habet, argentum est, neque enim hordeum litteræ attendit, sed solo vivificantis Spiritus argenteo delectatur. Et dicit : *Eloquia Domini, eloquia casta; argentum igne examinatum probatum terræ, purgatum septuplum (Psal. xi)*. Dicitur ergo illi, quæ non habet gratiam conjugii : *Dies multos exspectabis me; non fornicaberis, et non eris viro*. Quid hoc sit confestim exponitur his verbis : *Quia dies multos sedebunt filii Israel sine rege, et sine principe, et sine ephod, et sine teraphim*. Ecce hodie veritatem hujus prophetiæ completam videmus, quia Judæi ducti in omnes gentes captivi, sine rege et sine principe sunt. Hoc non fuit antequam Christus veniret, sed sicut prædixerat patriarcha Jacob : *Non auferetur sceptrum de Juda, et dux de femore ejus, donec veniat qui mittendus est (Gen. xlii)*, usque ad ejus adventum; etsi non semper regem, semper tamen habuerunt principem, ita ut duces et judices de semetipsis haberent etiam cum in Babylonia captivi essent. Nam ibi quoque judicia sua per semetipsos exercuerunt. Exempli gratia : Susannam quidem condemnantes ut duceretur ad mortem, sed reversi ad judicium, duos presbyteros, qui falsum adversus illam testimonium dixerant, judicaverunt et interfecerunt (*Dan. xiii*). At ubi Christus venit quem non receperunt, judices et præsidēs alienos habuerunt, et non licuit eis judicare vel per semetipsos terminare judicium. Inde est, quod cum diceret eis Pilatus de Domino Jesu : *Accipite eum vos, et secundum legem vestram judicate*; responderunt : *Nobis non licet interficere quemquam (Joan. xviii)*. Ex tunc sedent sine rege, et sine principe, et multi dies sunt. Nam quia regem suum Christum non requirunt, nec regem nec principem de semetipsis habere digni sunt. Sedent et sine sacrificio et sine altari; quia perditō loco, ubi templum et altare habebant, de quo illis in lege præcipiebatur : *In loco quem elegerit Dominus, immolabitis ei, et non in omni loco, nequaquam legales, victimas offerunt (Deut. xii)*. Sedent et sine Ephoth, et sine Theraphim. Ephoth proprie superhumeralē vocatur; sed hic pro omni vestimento sacerdotali accipitur. Theraphim proprie appellantur figuræ et simulacra; sed hic pro omni ornamento sacerdotali positum est. Hæc omnia Judæi perdidērunt. Quomodo autem exspectant Christum, vel quomodo illos Christus exspectat? Dicit enim : *Dies multos exspectabis me; non fornicaberis; et non eris viro; sed et ego exspectabo te*. Nimirum male exspectant, quia respicientes illum, qui jam venit, alium sibi pollicentur Messiam. Hinc ipse, cum dixisset : *Ego veni in nomine Patris mei, et non accepistis me*, subjunxit : *Si alius venerit in nomine*